ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 Березовского одномандатного избирательного округа № 3
 Кемеровского муниципального района

Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района V созыва

РЕШЕНИЕ
от «__19__» ___сентября__ 2016    № 8/10
г. Кемерово
О результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва

По Березовскому одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со ст. 77 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» окружная избирательная комиссия Березовского одномандатного избирательного округа № 3 (далее – ОИК № 3)

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва по Березовскому  одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Депутатом Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва по Березовскому одномандатному избирательному округу № 3 избран Насибян Геворк Размикович.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ОИК № 3 Т.В. Коновалову.

Председатель ОИК № 3                                                                 Ю.В Марценюк

Секретарь ОИК № 3                                                                      Т.В. Коновалова